



सीएसआईआर - केन्द्रीय चर्म अनुसंधान संस्थान  
CSIR-CENTRAL LEATHER RESEARCH INSTITUTE

वैज्ञानिक तथा औद्योगिक अनुसंधान परिषद् Council of Scientific & Industrial Research  
अडयार, चेन्नै, तमिलनाडु, भारत Adyar, Chennai-600020, Tamil Nadu, India

सं.No. 23(311)/2017-EI

दिनांक Date: 28-08-2017

**परिणामों की अधिसूचना NOTIFICATION OF RESULT**

विषय: सीएलआरआई के चिकित्सालय में कार्य करने के लिए कंट्रैक्ट आधार पर स्टाफ नर्स के चयन की अधिसूचना के संबंध में।

Sub: Notification of selection as Staff Nurse on contract basis to work at Dispensary of CLRI – Reg.

संदर्भ: अधिसूचना सं. 08-2017, दिनांक 09-08-2017.

Ref: Notification No. 08-2017 dated 09-08-2017

\*\*\*\*\*

सीएलआरआई के चिकित्सालय में कार्य करने के लिए कंट्रैक्ट आधार पर स्टाफ नर्स के 01 (एक) पद में कार्य पर नियुक्त करने हेतु उपरोक्त संदर्भाधीन अधिसूचना के अनुसार 23 अगस्त 2017 को आयोजित अनियमित साक्षात्कार के संदर्भ में चयन विवरण निम्नानुसार अधिसूचित है:

With reference to the Walk-in Interview held on 23<sup>rd</sup> August 2017 notified vide notification referred above for engagement of 01 (One) position of Staff Nurse on contract basis to work at Dispensary of CLRI, the selection is notified as follows:

क्रमांक Sl. No.	अधिसूचित पद का नाम Name of the position notified	चयन हेतु संस्तुत उम्मीदवार के नाम Name of the candidate recommended for selection
1.	स्टाफ नर्स Staff Nurse	श्रीमती वी कलैसेल्वी Smt V KALAISELVI

संस्तुत उम्मीदवार को कार्य पर नियुक्ति प्रस्ताव अलग से जारी किया जाएगा।

Offer of engagement will be issued to the recommended candidate separately.



(एम अरुण मणिकण्ड भारति)

(M ARUN MANIKANDA BHARATHI)

अनुभाग अधिकारी SECTION OFFICER (EI)